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PRESSEMELDING 

 

Værnesregionen inngår ny avtale over minst fire nye år med 

Hepro 
 

Værnesregionen, et interkommunalt samarbeid mellom flere kommuner i Trøndelag, har valgt 

å inngå ny fireårig avtale med Hepro AS om leveranse av brukernært velferdsteknologisk utstyr 

til hjemmeboende. Formålet med anskaffelsen er å gi moderne og kostnadseffektive løsninger 

som styrker trygghet, selvstendighet og egenmestring for innbyggerne. 

 

Om avtalen  

Etter gjennomført konkurranse har Værnesregionen inngått kontrakt med Hepro AS for 

leveranse av brukernært utstyr til 35 kommuner. Avtalen har en varighet på minimum fire år 

og skal sikre løsninger som støtter innbyggernes behov for trygghet, selvstendighet og 

egenmestring. 

 

Kontrakten omfatter levering av brukernært utstyr som kan tilpasses hver enkelt kommunes 

behov. Følgende kommuner er involvert i avtalen: Flatanger, Frosta, Frøya, Heim, Holtålen, 

Høylandet, Inderøy, Leka, Levanger, Lierne, Malvik, Meråker, Namsos, Nærøysund, Oppdal, 

Overhalla, Osen, Rennebu, Selbu, Snåsa, Steinkjer, Stjørdal, Tydal, Verdal, Grong, Namsskogan, 

Orkland, Røyrvik, Kongsberg, Flesberg, Sigdal, Hjartdal, Notodden, Rollag og Nore og Uvdal. 

 

Verdien for avtalen er betydelig. 

 

Trygghet, selvstendighet og effektiv ressursbruk 

Formålet med anskaffelsen er å sikre moderne og kostnadseffektive løsninger som støtter 

innbyggernes behov for trygghet, selvstendighet og egenmestring. Løsningene skal bidra til at 

flere kan bo trygt hjemme lenger, samtidig som kommunene får bedre verktøy for å utnytte 

ressursene i helse- og omsorgstjenestene på en effektiv måte. 

 

Gjennom avtalen får kommunene tilgang til et bredt spekter av velferdsteknologiske løsninger, 

inkludert trygghetsalarmer, ulike typer sensorer for blant annet bevegelse, tilstedeværelse og 

fall, løsninger for digitalt tilsyn for dag og natt, medisineringsstøtte og lokaliseringsteknologi. 

Løsningene skal støtte tjenestene i hjemmetjenesten og gi økt trygghet for brukere og 

pårørende. 
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Værnesregionen: Viktig avtale for innbyggerne 

– Vi er fornøyde med å ha gjennomført en grundig og transparent konkurranse, og ser frem til 

samarbeidet med Hepro AS som en av tre leverandører for å levere moderne 

velferdsteknologiske løsninger til våre innbyggere, sier Kjetil Nyborg, innkjøpskoordinator i 

Værnesregionen Innkjøp. 

 

Hepro: En viktig tillitserklæring 

– Værnesregionen har vært en viktig kunde for oss gjennom mange år, og det betyr mye at de 

nå velger å fortsette samarbeidet i en ny fireårsperiode. Det ser vi som en tydelig bekreftelse 

på at de er fornøyde med både løsningene våre og måten vi samarbeider på. Vi har et godt og 

konstruktivt samarbeid der vi videreutvikler løsningene sammen, sier Geir Tore Jakobsen, 

Administrerende direktør i Hepro. 

 

Han legger til: 

– Jeg er veldig stolt av laget vårt i Hepro. Det å vinne fram i en slik konkurranse krever både 

kvalitet i løsningene og dyktige medarbeidere som forstår kommunenes behov. 

 

 

Ytterligere spørsmål kan rettes til:  

 

Geir Tore Jakobsen, Administrerende direktør i Hepro 

epost: gtj@hepro.no  mob: 957 74 766 

 

 

 

Om Hepro 

 

Hepro AS er en moderne og fremtidsrettet kompetansebedrift som utvikler, produserer og 

selger hjelpemidler og velferdsteknologi av høy kvalitet. Hepro ble etablert i 1987 og har lang 

erfaring med utvikling av produkter og løsninger som skal gjøre hverdagen enklere for deres 

kunder. Bedriftens visjon er å bryte barrierer; gi kunder muligheten til å klare seg selv, delta 

aktivt i egen hverdag og bo lengre hjemme. Selskapet er eid av Addlife AB. Hovedkontoret 

ligger på Rognan, men selskapet har virksomhet i hele landet samt eksport. 
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